PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 6

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2025

O Prefeito do Município de Lidianópolis Sr. Aparecido Buzato, no uso de suas atribuições legais, e após

parecer da comissão nomeada pela portaria nº 4.953/2025, publica o Edital de Homologação final das

Inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado para preencher vagas e formar cadastro

reserva para os diversos setores da Administração Pública Municipal da Prefeitura Municipal de

Lidianópolis, conforme segue:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSC. CANDIDATOS RG ÁREA

001 MARIA RITA DEZOTTI HERNANDES 10 *** *** 0 LICENCIATURA

002 ANA CLÁUDIA BATISTON MENDES 15 *** *** 4 ENFERMAGEM

003 AMANDA TAINARA DOS SANTOS RODRIGUES 13 *** *** 7 ADMINISTRAÇÃO

004 PAULA CAROLINE DA SILVA PEREIRA 13 *** *** 2 LICENCIATURA

005 TAYSA HELOA BATIVA CUSTODIO 14 *** *** 6 LICENCIATURA

006 JOÃO PEDRO GLOOR 14 *** *** 0 AGRONOMIA

007 JAQUELINE GABRIELLY FERNANDES PERINOTO 14 *** *** 5 LICENCIATURA

008 ANA LUCIA DE CARVALHO CHAVES 5 *** *** 6 ENFERMAGEM

009 GABRIELEN DE CASSIA MAHNIC PEREIRA 14 *** *** 9 ENFERMAGEM

010 PAULA CRISTINA CORDEIRO DOS SANTOS 15 *** *** 5 ENFERMAGEM

011 MARCOS VINICIUSB SILVA TELES 15 *** *** 9 LICENCIATURA

012 CASSIA GABRIELY FIORINI 15 *** *** 7 LICENCIATURA

013 MARIA EDUARDA DA SILVA PINHEIRO 161 *** *** 05 LICENCIATURA

014 JESSICA APARECIDA BUZATO LEITE 12 *** ***  0 LICENCIATURA

015 LETÍCIA GABRIELA CARDOSO RUY 15 *** *** 1 ENFERMAGEM

016 BRUNO VITAL DA SILVA 54 *** *** 8 ADMINISTRAÇÃO

017 RAYKA BRAZ ARAUJO 15 *** *** 9 LICENCIATURA

018 BEATRIZ VITAL DA SILVA 54 *** *** 30 ENFERMAGEM

019 RENAN VITOR DA SILVA 14 *** *** 2 LICENCIATURA

020 CARLOS KHAUAN PEREIRA 083 *** *** 31 ADMINISTRAÇÃO

021 THAIS CRISTINA BOVO 12 *** *** 0 ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ – CNPJ/ MF nº 95.680.831.0001- 6

022 GABRIELA MAIARA O. MARTINS 14 *** *** 1 LICENCIATURA

023 MARIA LUIZA TONELLI SILVA 13 *** *** 1 ENFERMAGEM

024 ELOYZA KAUANY DE SOUZA 15 *** *** 0 PSICOLOGIA

025 KEVELYN KAUANE LIMA 14 *** *** 9 LICENCIATURA

026 DIENIS DIOCRÉSIO S. DE JESUS 15 *** *** 6 ADMINISTRAÇÃO

027 JAKSON ANTUNES DOMINGOS 15 *** **** 1 EDUCAÇÃO FÍSICA

028 SARA QUINBERLI DA SILVA DE MOURA 16 *** *** 2 ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ, EM CINCO DE MARÇO DE 2025.

APARECIDO BUZATO

PREFEITO MUNICIPAL